

Vintrová UHB Museum J.A Kom.

80 os

č1

originál

28.03.2022 - Pondělí Catering Uherský Brod	jednotka	cena	ks	celkem
Julius Meinl espresso 1862 s mlekiem a cukr	p	40 Kč	100	4 000 Kč
nealko pivo 0,5	p	30 Kč	40	1 200 Kč
pivo STP 11 0,5L láhvové	ks	32 Kč	100	3 200 Kč
whisky	0,4ml	50 Kč	100	5 000 Kč
led pro nápoje 25kg	kg	13 Kč	20	260 Kč
fresh limo malina 0,2L	p	29 Kč	100	2 900 Kč
víno 0,2L rozliv- (polosuchý 0,7L Saurüsel)		46 Kč	100	4 600 Kč
sandwich š+s/veget	ks	42 Kč	120	5 040 Kč
1ks škvarkový chleba+ cibulka s petrželí	p	13 Kč	100	1 300 Kč
	p			0 Kč
1 grill sele 45 kg+ vsechno k tomu chleba křen hořč	p	10 500 Kč	1	10 500 Kč
2x foccacia	ks	280 Kč	2	560 Kč
100g hoblikové krájení uzenin+ sýry	p	3 500 Kč	1	3 500 Kč
(valpolicella picante, salame nostrano, schinken, bauchen			0	0 Kč
klobásy, uzený bok....) nářezový stroj			0	0 Kč
GRILOVÁNÍ A JÍDLA			0	0 Kč
1ks HOT kuřecí špalíčky/paličky	p	48 Kč	40	1 920 Kč
100g Roastbeef z hovězí kýty	kg	1 350 Kč	4,5	6 075 Kč
50g Linguine aglio oglio míchané v parmazánu	p	49 Kč	65	3 185 Kč
50g Jalapeño telecí špačci v anglické slanině s ched	p	38 Kč	65	2 470 Kč
100g uzený BŮČEK na švestkách	kg	450 Kč	4	1 800 Kč
grilovaná kolena bez kosti	kg	470 Kč	6	2 820 Kč
50g kuřecí řízečky steak	ks	33 Kč	120	3 960 Kč
	p			0 Kč
PŘÍLOHY:				
10 druhů čerstvé zeleniny	ks	850 Kč	3	2 550 Kč
	p			0 Kč
50g ČD, HD,BBQ	ks	214 Kč	5	1 070 Kč
steril. Okurky/ baraní rohy	ks	200 Kč	4	800 Kč
50g hořčice, křen	ks	60 Kč	2	120 Kč
1ks PEČENÉ BRAMBORY s čedarem	ks	38 Kč	40	1 520 Kč
50g Grilovaná kukuřice sypaná cukrová	p	26 Kč	40	1 040 Kč
100g ratatouille zelenina	p	69 Kč	25	1 725 Kč
100g zelené fazolky volné se slaninou a cibulkou	p	59 Kč	20	1 180 Kč
100g divoká rýže se zelninou	p	48 Kč	20	960 Kč
100g žampiony na grillu	p	65 Kč	10	650 Kč
				0 Kč
DEZERTY:				
2 druhy dezertu FF	ks	32 Kč	80	2 560 Kč
ČOKOLÁDOVÁ FONTÁNA 5 pater	p	3 500 Kč	1	3 500 Kč
ovoce do fontány	p	2 500 Kč	1	2 500 Kč

catering venku nádvoří musea

2 páka + mlýnek

láhvové

výčep+ sud 30L 2x

plast panáky 4cl 4 láhve

eis box

koncentrát +soda,ledbrčka

plast 2dl

s DPH 130 435 Kč[illegible]